negativos no previstos y regulados por la normativa jurídica ambiental de 
aplicación en cada caso.  

RESUMEN EJECUTIVO 

Nueva Descripción del Proyecto  

El proyecto Sunset Gardens, consiste en la construcción y puesta en operación 

de un complejo turístico de cuatrocientas ochenta y nueve (489) edificaciones de 

dos (2) y (3) habitaciones, de 1 y 2 niveles, para un total de mil noventa y un 

(1,091) habitaciones. Contará con toda la infraestructura de servicios básicos 

necesaria para garantizar sus operaciones, que incluye: sistema de 

abastecimiento de agua potable y contra incendios, sistema de drenaje sanitario, 

sistema de drenaje pluvial, sistema de abastecimiento de energía eléctrica,

[...]

46 560542.24 2056517 95 560124.07 2057123.87 

47 560476.86 2056509 96 560151.31 2057137.11 

48 560476.51 2056510 97 560237.41 2057191.32 

49 560474.59 2056513 98 560275.46 2057211.17 

EL proyecto Sunset Gardens, consiste en la construcción y puesta en operación 

de un complejo de cuatrocientos ochenta y nueve (489) edificaciones de dos (2) 

y (3) habitaciones, de 1 y 2 niveles, para un total de mil noventa y un (1,091) 

habitaciones, además consta de un solárium, piscina, áreas verdes, áreas de 

parqueos, circulación vehicular y área comercial. 

El proyecto Sunset Gardens contará con: 

● Parque Central con Casa Club y Pocket Parks distribuidos por todo el

[...]

el 10% de área verde requerida (13,510m2). 

El proyecto Sunset Gardens, consiste en la construcción y puesta en operación 

de un complejo turístico de cuatrocientas ochenta y nueve (489) edificaciones de 

dos (2) y (3) habitaciones, de 1 y 2 niveles, para un total de mil noventa y un 

(1,091) habitaciones. 

El proyecto Sunset Gardens contará con: 

● Parque Central con Casa Club y Pocket Parks distribuidos por todo el 

complejo, con una extensión de área verde de 13,510 m2 

● Zona de Mesas y BBQ con kitchenette 

● Área de Juegos Infantiles

[...]

(68) tareas, con un volumen a rellenar de tres mil (3,000.m3) metros cúbicos, se 

rellenará con material proveniente de cantera seca (caliche), mina que conste 

con su autorización ambiental vigente de extracción y transportación.  

Construcción de quinientas cinco (505) edificaciones de dos (2) y (3) 

habitaciones, de 1 y 2 niveles, para un total de mil ciento catorce (1,114) 

habitaciones. Contará con toda la infraestructura de servicios básicos necesaria 

para garantizar sus operaciones, que incluye: sistema de abastecimiento de 

agua potable y contra incendios, sistema de drenaje sanitario, sistema de drenaje 

pluvial, sistema de abastecimiento de energía eléctrica, recogida de desechos